DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 238

Czwartek, 14 (26) Października

1865 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i niedzi-
lach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Ob-
wieszczenia przyjmują się za opłatą, od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

włościanom powiatu sandomierskiego,
za taki dowód ich uczuć wiernopoddanych, za-
dowolenie i podziękowanie w imieniu Jego Ce-
sarsko-Królewskiej Mości.

*Okólnik do Komisji Spraw Włościańskich
w Królestwie Polskiem Nr. 36.*

Postanowienia Komitetu Zarządzającego w Królestwie Polskiem.

dnia 20 września (2 października) 1865 roku.

POSIEDZENIE ÓSMDZIESIĄTE SZÓSTE Z DNIA
21 SIERPNI (2 WRZEŚNIA) 1865 r.

INSTRUKCJA

Dla Wydziałów Hypotecznych.

(dalszy ciąg, patrz Nr. 235.)

Przy zaprojektowaniu w końcu aktu treści do wy-
kazu hypotecznego, szczególna zwraca się uwaga:

negu Gubernji Lubelskiej, w mieście Lublinie zamieszkałego, w poszukiwaniu sumy rubli sr. 10,500, z procentem na dobrach Skoków w Okręgu Kazimierskim położonych, do Franciszka Kierglewicz w tychże dobrach zamieszkałego należących, hipotecznie ubezpieczonej, aktem Komornika Sądowego Antoniego Grochowskiego w dniu 11 (23) Sierpnia 1865 r. rozpoczętym, a dnia 16 (28) t. m. i r. ukończonym, zajęte zostały na sprzedaż w drodze subhastacji dobra Skoków, składające się z folwarków: Skoków, Stanisławów, Leonin, Pusznia, Baba, kolonje: Emilin i Zosin. W Gminie Godów Okręgu Kazimierskim Gubernji Lubelskiej położone.

około morgów 120, pastwisk około morgów 384, zarośli około morgów 477, pod włościanami i kolonistami pod Najwyższy Ukaz podpadająciami morgów około 1667, reszta pod budowlami, ogrodami, wodami, drogami i nieużytkami. Protokół zajęcia doręczony został Jakóbowi Czescickowi Wójtowi Gminy Godów w dniu 7 (19) Września 1865 r., i tegoż dnia Felkowi Stryckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Kazimierskiego, wniesiony do księgi wieczystej dóbr Skokowa w dniu 17 (29) Września 1865 r. a do księgi przez Pisarza Trybunału na ten cel utrzymywanej w dniu 27 Września (9 Października) t. r. podług zaznaczenia Komornika, dobra Skoków mają się znajdować w dzierżawie Walentego Płakiewicza. Subhastację popiera Aleksander Garszyński Patron Trybunału w Lublinie pod Nr. 51 zamieszkały. Pierwsza publikacja warunków sprzedaży odbędzie się przed Trybunałem w Lublinie dnia 11 (23) Listopada 1865 r. o godzinie 10 rano, lub za przywołaniem sprawy.

Lublin d. 27 Wrześ. (9 Październ.) 1865 r. Barchwic.

(N. D. 6,363.) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Na skutek art. 682 K. P. S. podaje do wiadomości powszechnej: iż na żądanie Józefa Kuczyńskiego obywatela, w mieście Warszawie zamieszkałego, w poszukiwaniu sumy rs.

Odległe są od miasta Gubernjalnego Lublina o mil 4, od miasta Okręgowego Krasnika o mil 2, od miasta Bełzyc o verst 10, od miasta Bychawy o mil 2, od miasta Józefowa nad Wisłą o mil 3. Protokół zajęcia doręczony został Robertowi Przegaliniemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Krasnickiego w dniu 8 (20) Września 1865 roku, a Wójtowi gminy Franciszkowi Stempień w dniu 4 (16) Września t. r., zaś wniesiony do księgi hipotecznej dóbr Kłodnicy w dniu 16 (28) Września 1865 r., a do księgi przez Pisarza Trybunału na ten cel utrzymywanej w dniu 27 Września (9 Października) t. r. Subhastację popiera Aleksander Garszyński Patron Trybunału w Lublinie, pod Nr. 51 zamieszkały. Pierwsza publikacja warunków sprzedaży odbędzie się przed Trybunałem w Lublinie dnia 11 (23) Listopada 1865 r. o godzinie 10-jej rano, lub za przywołaniem sprawy.

Lublin d. 27 Września (9 Października) 1865 r. Barchwic.

(N. D. 6365.) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Na skutek art. 682 K. P. S. podaje do wiadomości powszechnej: iż na żądanie Zofji z Wil-

końskich Czubaszkiej, Józefa Czubaszka małżonki, do działania bez asystencji męża sądowo upoważnionej, w mieście Lublinie zamieszkałej, akuszerki, w poszukiwaniu sumy rs. 750 z procentem i kosztami, na nieruchomości w mieście Krasnika pod Nr. policyjnym 297 położonej, a Nr. hipotecznym 19 oznaczonej, prawnie ubezpieczonej, aktem Komornika Sądowego Franciszka Łapanowskiego w dniu 8 (20) i 9 (21) Września 1865 r. sprzedany, zajęta została też nieruchomość na sprzedaż w drodze subhastacji. Zajęta nieruchomość jest położona w teritorium miasta okręgowego Krasnika, na przedmieściu Góry, hipotecznie uregulowana na Zygmunta Gintera obywatela w dobrach Pułankowa Okręgu Krasnickim Gubernji Lubelskiej zamieszkałego. Opis zajętej nieruchomości jest następujący: składa się ona z jednego kawałka ziemi z dną cudzą własnością nie przedzieloną, na którym znajduje się dom mieszkalny dwupiętny, także zabudowania gospodarskie, ogród i łąka w rozległości ogólnej około półtrzecia morga, graniczy na wschód z gruntami Wincentego Bryczka i polami księżym wsi Rzeczyca, na zachód z miedzą Wincentego Kawki, na południe z drogą i krzakami wsi Trzydniaki, a na północ z rzeczką z dóbr Pasieki, do Krasnika łąkami przechodzącą. Podatki i składki roczne wynoszą rs. 17 kop. 11. Protokół zajęcia doręczony został w dniu 10 (22) Września 1865 r. Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Krasnickiego Robertowi Przegaliniemu i Magistratowi Miasta Krasnika na ręce Warapuczyńskiego Kasjera, tegoż dnia wniesiony do księgi hipotecznej, a do księgi przez Pisarza Trybunału na ten cel utrzymywanej, w dniu 23 Września (5 Października) 1865 r. Subhastację popiera Aleksander Garszyński Patron Trybunału w Lublinie pod Nr. 51 zamieszkały. Pierwsza publikacja warunków sprzedaży odbędzie się przed Trybunałem w Lublinie dnia 4 (16) Listopada 1865 r. o godzinie 10-jej rano lub za przywołaniem sprawy.

Lublin dnia 24 Wrześ. (6 Październ.) 1865 r. Barchwic.

(N. D. 6,396)

Stosownie do art. 683 i 962 K. P. S. podpisany Obrońca przy Senacie w Warszawie pod Nr. 590 zamieszkały, ogłasza niniejszym, że Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokami w dniu 25 Października (6 Listopada) 1862 r. i 27 Listopada (9 Grudnia) 1864 r., między sukcesorami Jana Skowrońskiego jako to: Augustem Skowrońskim w osadzie młynarskiej Krzywokółko, Okręgu Gostyńskim zamieszkałym a Wilhelminą po Janie Skowrońskim pozostającą wdową w imieniu i na rzecz nieletnich swych dzieci, a) Emilji Wejer b) Adolfa c) Joanny Skowrońskich

Sprzedaż ta odbędzie się przed W. Głęwińskim Sędzią Trybunału Cywilnego w Warszawie delegowanym, w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału w Warszawie pod Nr. 549.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 10462 kop 20 jako szacunku przez biegłych przysięgłych wynalezionej.

Po odbyciu w dniu 14 (26) Kwietnia 1865 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia na dzień 1 (13) Czerwca 1865 r. godzinę 9 i pół z rana oznaczony został.

Taksa i warunki sprzedaży przejrane być mogą w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału III. i u podpisanego obrońcy Senatu sprzedaż przeciwko Augustowi Skowrońskiemu na żądanie innych współsukcesorów Jana Skowrońskiego wyżej wymienionych popierającego.

Warszawa d. 14 (26) Kwietnia 1865 r. Józef Kleczkowski, Obr. p. Senat.

Ponieważ w dniu 1 (13) Czerwca 1865 r. przygotowawcze przysądzenie nie odbyło się, przeto W. Głęwiński Sędzia Trybunału Delegowany rezolucją z dnia 4 (16) Października 1865 r. nowy termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia na dzień 1 (13) Grudnia 1865 r. godzinę 10 z rana oznaczył.

Warszawa d. 5 (17) Października 1865 r. Józef Kleczkowski, Obr. p. Senat.

(N. D. 6397)

Stosownie do art. 683 i 962 K. P. S. podpisany Obrońca przy Senacie w Warszawie pod Nr. 590 zamieszkały, ogłasza niniejszym, że Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 25 Października (6 Listopada) 1862 r. i 27 Listopada (9 Grudnia) 1864 r. między sukcesorami Jana Skowrońskiego, jako to: Augustem Skowrońskim w Osadzie młynarskiej Krzywokółko Okręgu Gostyńskim zamieszkałym a Wilhelminą po Janie Skowrońskim

Sprzedaż odbędzie się przez W. Głęwińskiego Sędzię Trybunału Cywilnego w Warszawie delegowanego w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału w Warszawie pod Nr. 549.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 919 kop. 50 jako szacunku przez biegłych przysięgłych wynalezionej.

Po odbyciu w dniu 14 (26) Kwietnia 1865 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia na dzień 1 (13) Czerwca 1865 r. godzinę 9 i pół z rana oznaczony został.

Taksa i warunki sprzedaży przejrane być mogą w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału III. i u podpisanego obrońcy Senatu sprzedaż przeciwko Augustowi Skowrońskiemu, na żądanie innych sukcesorów Jana Skowrońskiego wyżej wymienionych popierającego.

Warszawa d. 14 (26) Kwietnia 1865 r.

Józef Kleczkowski, Obr. p. Senat.

Ponieważ w dniu 1 (13) Czerwca 1865 r. przygotowawcze przysądzenie nie odbyło się, przeto W. Głęwiński Sędzia Trybunału Delegowany, rezolucją z dnia 4 (16) Października 1865 r. nowy termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia na dzień 1 (13) Grudnia 1865 r. godzinę 10 z rana oznaczył.

Warszawa d. 5 (17) Października 1865 r.

Józef Kleczkowski, Obr. p. Senat.

(N. D. 6398) Podaje do wiadomości że w dniu 16 (26) Października r. b. o godzinie 11 z rana, na targu publicznym Stare miasto

zwanym, w dniu 15 (27) Października r. b. o godzinie 12 w południe na targu Grzybów zwanym w dniu 22 Października (3 Listopada) r.